



**VIRTUAL MEETING SYSTEM**

**SYSTEM WIRTUALNYCH SPOTKAŃ**

# Opis Systemu

VMS to profesjonalny system zdalnej komunikacji. Zaawansowany funkcjonalnie i jednocześnie proste w obsłudze narzędzie przeznaczone do kompleksowego zarządzania zespołem, strukturami firmy, prowadzeniem szkoleń, webinarów i **bezpiecznych spotkań on-line**. VMS jest doskonałym systemem, uznanym przez wiele szanowanych instytucji w Polsce i za granicą. Stanowi wartościowe wsparcie w kompleksowym zarządzaniu strukturami przedsiębiorstwa

Oprogramowanie pozwala na intuicyjne i proste tworzenie sesji, udzielanie głosu, prace w podgrupach, rejestrację przebiegu spotkania, głosowań oraz wyborów. Posiada bogaty zestaw funkcjonalności potrzebnych do realizacji codziennych zadań w firmie wymagającej audio-wizualnej komunikacji elektronicznej.

Zespół własny NOT Informatyka:

- analitycy (doświadczenie w organizowaniu dużych przedsięwzięć, m.in współpraca z Hutą Szkła w Krośnie oraz SUZUKI)
- eksperci ds. użyteczności (realizowali zadania dla firm z całego świata, największy odbiorca - Amazon)
- programiści oraz testerzy
- menadżerowie projektów (posiadający tytuły naukowe)

<https://vms.enot.pl>

<https://vms.not-informatyka.pl>

# Bezpieczeństwo

VMS to jeden z najwyższych poziomów bezpieczeństwa w warstwie prawnej, ponieważ dane wrażliwe przetwarzane są w centrach przetwarzania informacji NOT Informatyka i każda zawarta umowa zawiera zapisy dotyczące ochrony treści i danych zgodnie z prawem obowiązującym na terenie Unii Europejskiej.

VMS uzyskał certyfikat bezpieczeństwa firmy Stillsec (<http://stillsec.com/#about>).

NOT-Informatyka skutecznie implementuje do swoich narzędzi zasady przetwarzania i zabezpieczenia danych osobowych wynikające z rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych, co stanowi dużą przewagę nad konkurencyjnymi rozwiązaniami dostępnymi na rynku.

Bezpieczeństwo narzędzi oferowanych przez NOT-Informatyka pozwoliło na zrealizowanie posiedzenia Rady Krajowej FSNT-NOT.

Z wykorzystaniem VMS zrealizowano obrady Klubu POLSKIE FORUM ISO 9000 - Polskiego Stowarzyszenia Jakości Zarządzania POLISOLAB, które odbyły się z głosowaniami po raz pierwszy w historii Klubu w formie elektronicznej. Klub Polskie Forum ISO9000 to podmiot zrzeszający specjalistów z dziedzin procesowych i certyfikacji a NOT Informatyka dostarcza rozwiązania optymalizujące podejmowanie decyzji.

# Podstawowe Funkcjonalności

**HMQ**

## MEDIA WYSOKIEJ JAKOŚCI

Obraz w wysokiej jakości oraz bardzo dobra jakość dźwięku wsparta kodekami czasu rzeczywistego bez symulowania transmisji w przypadku utraty łączności

**WBR**

## WEBINARIUM

Funkcjonalności pozwalające na udostępnianie treści, multimediiów, dzielenia na podgrupy, współdzielenie tablicy, udostępniania ekranu oraz wielu innych

**COM**

## KOMUNIKACJA

Możliwość komunikacji pisanej za pośrednictwem czatu publicznego, prywatnego oraz tworzenia wspólnych notatek

**ZA**

## ZARZĄDZANIE

Moduły pozwalające na zarządzanie kolejnością połączeń z konsultantami w zależności od zapotrzebowania klientów lub kontekstu rozmowy

**PCD**

## KODY SPERSONALIZOWANE

Moduł pozwalający na wygenerowania unikatowego kodu dla uczestnika pozwalająca na jednoznaczną identyfikację uczestników oraz nadanie praw

**REC**

## REJESTRATOR

Funkcjonalność pozwalająca na nagranie oraz udostępnienie przebiegu spotkania

<https://vms.enot.pl>

<https://vms.not-informatyka.pl>

# Wybrane Korzyści

1

## DOSTĘPNOŚĆ

VMS możemy używać na komputerze, telefonie i tablecie za pomocą przeglądarki internetowej, bez konieczności instalowania dodatkowych aplikacji.

2

## BEZPIECZEŃSTWO

Personalizowane kody dostępu, niezbędne do weryfikacji uczestników na spotkaniach z wykorzystaniem 16 znakowego klucza alfanumerycznego

3

## ZGODNOŚĆ Z PRAWEM

Zawarcie prawnie wiążących umów podczas spotkania online co stanowi dużą przewagę nad konkurencyjnymi rozwiązaniami dostępnymi na rynku. Dane przetwarzane zgodnie z zasadami obowiązującymi na terenie Unii Europejskiej

4

## DATA CENTER

Posiadamy własne, nowoczesne centra przetwarzania danych, co pozwala jednoznacznie wskazać gdzie przechowywane są dane klienta. Zamknięty system zarządzania danymi.

<https://vms.enot.pl>

<https://vms.not-informatyka.pl>

# Rekomendacje

**Polskie Biuro  
Ubezpieczycieli  
Komunikacyjnych**

VMS wykorzystywany jako system do realizowania MIĘDZYNARODOWYCH spotkań online

**Polska Federacja Stowarzyszeń  
Rzecznawców Majątkowych**

VMS wykorzystywany jako system do realizowania spotkań online rzeczoznawców w całej Polsce

**SPC Enterprise, Takao, Japan**

Podmiot z Japonii, który obecnie wdraża, bazując na naszym VMS bezpieczną usługę na terenie Japonii z zachowaniem europejskich i japońskich procedur bezpieczeństwa

# Referencje

## Izba Notarialna w Warszawie

### RADA IZBY NOTARIALNEJ W WARSZAWIE

02-639 Warszawa, ul. Karwńska 3, tel. 22 844 70 33, 844 19 36, fax 22 844 17 96  
e-mail: info@notariusze.waw.pl <http://www.notariusze.waw.pl>



Firma NOT Informatyka Sp. z o.o. dostarczyła i utrzymuje dla Izby Notarialnej w Warszawie sponzorowaną usługę do przeprowadzania spotkań, obrad, szkoleń i konferencji w formie elektronicznej.

Forma udostępnienia usługi w sposób indywidualny – zapewniając tym samym najwyższy poziom izolacji przetwarzanych przez nas treści i ich bezpieczeństwa – była jedną z największych wartości początkowych zawartej umowy.

W trakcie korzystania z narzędzia okazało się ono nie tylko bezpieczne prawnie, ale także działające na wysokim poziomie jakości obrazu, dźwięku, przesyłanych dokumentów i prezentacji, i bardzo intuicyjne w użytkowaniu.

W ocenie Rady Izby Notarialnej w Warszawie funkcje posiadane przez narzędzie są dobrze skomponowane i dzięki temu ułatwiają nam realizację wszystkich działań, do których jest wykorzystywane.

Z pełną odpowiedzialnością oceniamy na bardzo wysokim poziomie narzędzie i współpracę z firmą NOT Informatyka Sp. z o.o.

Wszystkim podmiotom zainteresowanym bezpiecznym, ergonomicznym narzędziem komunikacji polecamy wykorzystanie usługi "Virtual Meeting System" świadczonej przez firmę NOT Informatyka Sp. z o.o.

**PREZES**  
Ewa Helena Serafin

## Polska Federacja Stowarzyszeń Rzeczoznawców Majątkowych



**POLSKA FEDERACJA STOWARZYSZEŃ RZECZOZNAWCÓW MAJĄTKOWYCH**  
ul. Nowogrodzka 50, 00 – 695 Warszawa, tel. 22 627 07 17, [www.pfsrm.pl](http://www.pfsrm.pl)

Warszawa, 15 czerwca 2020 r.

W kwietniu 2020 roku firma **NOT Informatyka Sp. z o.o.** wdrożyła dla Polskiej Federacji Stowarzyszeń Rzeczoznawców Majątkowych (dalej: PFSRM lub Federacja) dedykowaną usługę utrzymania aplikacji służącej do wideo-komunikacji, prowadzenia obrad ciał decyzyjnych oraz realizacji szkoleń i wykładów.

Wybór firmy NOT Informatyka Sp. z o.o. jako podmiotu, który udostępni usługę, był poprzedzony konsultacją z członkami PFSRM oraz porównaniem parametrów technicznych i prawnych obecnych na rynku alternatywnych aplikacji.

Dedykowana formuła udostępnienia usługi, bez konieczności dzielenia przestrzeni z innymi podmiotami, połączona z kompleksowym zapewnieniem bezpieczeństwa informacji oraz prostym interfejsem użytkownika, stały się podstawą do zawarcia umowy z firmą NOT Informatyka Sp. z o.o.

Realizując już od wielu tygodni zadania on-line z wykorzystaniem usługi "Virtual Meeting System" świadczonej przez NOT Informatyka Sp. z o.o. stwierdzamy, że jest to usługa działająca stabilnie, posiadająca liczne funkcje ułatwiające codzienną pracę i spełniająca wszystkie wymagania Federacji.

W imieniu Federacji, z pełnym przekonaniem rekomenduję usługę "Virtual Meeting System" świadczonej przez NOT Informatyka Sp. z o.o. wszystkim podmiotom, które w dobre wartości intelektualnej dbają o poufność informacji i potrzebują prostego, funkcjonalnego i racjonalnego ekonomicznie narzędzia.

**PREZYDENT**  
POLSKIEJ FEDERACJI STOWARZYSZEŃ  
RZECZOZNAWCÓW MAJĄTKOWYCH  
Tomasz Ciołek

## Bank Ochrony Środowiska S.A.

**BANK OCHRONY ŚRODOWISKA S.A.**  
ul. Żelazna 32 / 00-832 Warszawa  
tel.: (+48 22) 850 87 95  
faks: (+48 22) 850 88 91  
e-mail: [bos@bosbank.pl](mailto:bos@bosbank.pl)

Warszawa, 2015-12-23

### REFERENCJE

Bank Ochrony Środowiska S.A. z siedzibą przy ul. Żelaznej 32 w Warszawie, niniejszym pismem potwierdza, że korzystał z usług utrzymania serwisów internetowych oraz usług programistycznych, świadczonych przez NOT Informatyka Sp. z o.o. W ramach współpracy, NOT Informatyka Sp. z o.o. realizowała także wsparcie w zakresie digitalizacji treści.

Bank Ochrony Środowiska S.A. bardzo dobrze ocenia jakość usług świadczonych przez NOT Informatyka Sp. z o.o., które realizowane były terminowo i z najwyższą starannością. NOT Informatyka Sp. z o.o. prezentuje wysoki poziom kompetencji w zakresie technologii informacyjnych oraz wiedzy technicznej, wielokrotnie wykraczającej poza wskazany obszar.

Dotychczasowe doświadczenia Bank Ochrony Środowiska S.A. we współpracy z NOT Informatyka Sp. z o.o. dają silne podstawy do rekomendacji NOT Informatyka Sp. z o.o., jako solidnego partnera biznesowego, realizującego w sposób profesjonalny świadczone przez siebie usługi w obszarze IT.

W imieniu Banku Ochrony Środowiska S.A.

**Dyrektor Zarządzający**  
Dyrektor Departamentu  
Systemów Informatycznych  
Krzysztof Bujarski  
Marek Szymbeka

infolinia 801 355 455 | [www.bosbank.pl](http://www.bosbank.pl)

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XII Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000015525 | NIP 527 020 33 13  
Kapitał zakładowy: 228 732 500 zł opłacony w całości.

**BOS**  
BANK

# Zapraszamy do współpracy



VIRTUAL MEETING SYSTEM  
System Wirtualnych Spotkań

